
UCHWAŁA NR XXIV/190/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póź. zm.), art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2021 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 r. określa załącznik Nr 5. 

§ 6. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem  
a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 

23.214.989 zł, w tym: 
19.803.885 zł 
3.411.104 zł 

2) Wydatki ogółem  
a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 

31.718.562 zł, w tym: 
19.797.301 zł 
11.921.261 zł 

3) Przychody ogółem:                   10.993.614 zł 
4) Rozchody                   2.490.041 zł 
5) Deficyt budżetu                       8.503.573 zł 

§ 7. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.936.050 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 3.257.564 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 3 309 959 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Elżbieta Ruszkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495049F7-922B-4C2A-A169-E3A905460376. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXIV/190/2021 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia 25 marca 2021 r. 
 
DOCHODY BUDŻETU 
 

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę ogółem 2.116.970 zł, tym: 
 
Dz. 630 Turystyka 
 
- rozdz. 63003, § 6257 – zmniejszenie o kwotę 134.423 zł planu dotacji celowej 
z  budżetu Unii Europejskiej planowanej do uzyskania w ramach refundacji na 
dofinansowanie kosztów projektu pn. „Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie” 
zrealizowanego w 2020 r. 
 
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobieraniem  
 
- rozdz. 75616, § 0430 – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł planu dochodów z tytułu  

opłaty targowej, 
 
- rozdz. 75618, § 2680 – ujęcie w planie dochodów kwoty 5.600 zł uzyskanej 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, jako rekompensaty dochodów utraconych 

w związku z niepobieraniem w okresie od dnia 01.01.2021 do 31.12.2021 r. opłaty 
targowej. 
 

Dz. 758 Różne rozliczenia 

- rozdz. 75801, § 2920 – zmniejszenie o kwotę 35.542 zł planu dochodów z tytułu  
części oświatowej subwencji ogólnej. Zmniejszenia dokonano na podstawie 
informacji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej, nr ST3.4750.2.2021 
o ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na 2021 r. 

 
- rozdz. 75814, § 6290 – zmniejszenie o kwotę 2.350.000 zł planu środków 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, przyznanych w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
 

- rozdz. 75814, § 6290 – ujęcie w planie dochodów majątkowych kwoty 300.000 zł 
planowanych do uzyskania ze środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, 

w  ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
 
Dz. 801 Oświata i wychowanie 
 
- rozdz. 80104, § 2030 – zmniejszenie o kwotę 12.914 zł planu dochodów z tytułu 
dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
 
- rozdz. 80104, § 0830 – zwiększenie o kwotę 12.314 zł planu dochodów z tytułu 
usług. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495049F7-922B-4C2A-A169-E3A905460376. podpisany Strona 1



Dz. 852 Pomoc społeczna 
 
- rozdz. 85295, § 2057 – zwiększenie o kwotę 102.995 zł planu dochodów z tytułu  
dotacji celowej z budżetu Unii Europejskiej na dofinansowanie kosztów projektu 
pn.  „Uwierz w siebie – żyj aktywnie” realizowanego przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w  Złotym Stoku. 

 
WYDATKI BUDŻETU 
 
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków ogółem o kwotę 1.484.123 zł, w tym: 
 
Dz. 630 Turystyka 
 
- rozdz. 63003, 
 
§ 4430 – zwiększenie o kwotę 13.932 zł planu środków zabezpieczonych na składki 
członkowskie wpłacane do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Kłodzkiej na utrzymanie tras 

rowerowych typu singletrack, 

 
§ 6050 – zwiększenie o kwotę 1.250.330 zł planu środków zabezpieczonych na 
realizację projektu pn. „Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-
czeskiego pogranicza”. 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
 
- rozdz. 75023, § 6050 – ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 
38.500  zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Poprawa dostępności przestrzeni 
publicznej w Urzędzie Miejskim w Złotym Stoku dla osób ze szczególnymi 
potrzebami w latach 2021-2022”, 
 
- rozdz. 75075, § 2360 – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł planu dotacji celowych 

zabezpieczonych na dofinansowanie zadań publicznych w zakresie promocji gminy 
zlecanych do realizacji stowarzyszeniom. 
 
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
- rozdz. 75410, § 6170 – ujęcie w planie wydatków majątkowych kwoty 5.000 zł 
dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej poprzez Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, z  przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ząbkowicach Śl.,  
 
- rozdz. 75495, § 2360 – zmniejszenie o kwotę 3.450 zł planu środków 
zabezpieczonych na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu p.poż. zlecanych 
do realizacji stowarzyszeniom.  
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495049F7-922B-4C2A-A169-E3A905460376. podpisany Strona 2



Dz. 801 Oświata i wychowanie 
 
- rozdz. 80104, § 4330 – zmniejszenie o kwotę 4.232 zł planu środków na 
zabezpieczonych na realizację wydatków bieżących.  
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia   
 
- rozdz. 85154, § 4210 – zwiększenie o kwotę 4.416 zł środków zabezpieczonych 
na realizację zadań bieżących w ramach Programu Profilaktyki i  Rozwiązania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
- rozdz. 85195 – zwiększenie o kwotę ogółem 3.000 zł planu środków 
zabezpieczonych na organizację telefonicznego punktu potrzeb transportowych oraz 
informacji o szczepieniach przeciwko COVID – 19. 
 

Dz. 852 Pomoc społeczna 

 - rozdz. 85295 – zwiększenie o kwotę ogółem 102.995 zł planu środków 
zabezpieczonych na realizację projektu pn. „Uwierz w siebie – żyj aktywnie” 
realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w  Złotym Stoku. 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 
- rozdz. 90001, § 6050 – ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 4.000 zł.  
z przeznaczeniem na przeprowadzenia badań archeologicznych w rejonie ul. 
Staszica, po zrealizowaniu w 2020 r. zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami do budynków nr 4,6,10 przy ul. Staszica 
w  Złotym Stoku”, 

 

- rozdz. 90001, § 6050 - ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 6.642 zł 
na zadanie pn. „Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych 
z  poszukiwaniem wody na terenie Gminy Złoty Stok”,  
 
- rozdz. 90001, § 6050 - ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 
15.000  zł na zadanie pn. „Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do dz. nr 
156/1 w rejonie budynku nr 4 przy ul. Żeromskiego w Złotym Stoku”, 
 
- rozdz. 90015, § 6050 – ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 
14.350  zł z  przeznaczeniem na kontynuację rozpoczętego w 2020 r. zadania pn. 
„Wykonanie audytu oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Złoty Stok”. 
 
Dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego – z „Budowa kanalizacji 
sanitarnej i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica” - na „Budowa 
kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica” 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495049F7-922B-4C2A-A169-E3A905460376. podpisany Strona 3



Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92195, § 2360 – zmniejszenie o kwotę 13.210 zł planu dotacji celowych 
zabezpieczonych na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury, 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 
 
- rozdz. 92195, § 6050 – ujęcie w planie wydatków inwestycyjnych kwoty 
61.500  zł z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa wiaty w  Błotnicy”. 
Na dofinansowanie kosztów realizacji zadania złożono wniosek w ramach konkursu 

„Odnowa Dolnośląskiej Wsi” ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski we Wrocławiu. 
 
Dz. 926 Kultura fizyczna  
 

- rozdz. 92605, § 2820 – zmniejszenie o kwotę 12.000 zł planu dotacji celowych 
zabezpieczonych na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej 
i  sportu, zlecanych do realizacji stowarzyszeniom, 
 
- rozdz. 92695, § 2360 – zmniejszenie o kwotę 1.650 zł planu dotacji celowych 
zabezpieczonych na dofinansowanie zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej 
i  sportu, zlecanych do realizacji stowarzyszeniom. 
 

PRZYCHODY BUDŻETU 

Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o kwotę ogółem 3.601.093 zł, 
tj. do kwoty 10. 993. 614 zł, w tym: 
 

- o kwotę 1.000.000 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu, 
określonymi w  odrębnych ustawach, 

 
- o kwotę 2.601.093 zł z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów 

z  lat ubiegłych. 

 
Po wprowadzonych zmianach planowany deficyt budżetu gminy uległ zwiększeniu 
o  kwotę 3.601.093 zł i wynosi  8.503.573 zł. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 495049F7-922B-4C2A-A169-E3A905460376. podpisany Strona 4



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

Nr XXIV/190/2021 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

Zmiana dochodów budżetowych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

630   Turystyka 2 362 039,00 -134 423,00 2 227 616,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 362 039,00 -134 423,00 2 227 616,00  

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 362 039,00 -134 423,00 2 227 616,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 688 831,00 600,00 5 689 431,00 
 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 266 200,00 -5 000,00 1 261 200,00 

 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 -5 000,00 0,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

161 000,00 5 600,00 166 600,00  

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

0,00 5 600,00 5 600,00  

758   Różne rozliczenia 8 862 991,00 -2 085 542,00 6 777 449,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 419 712,00 -35 542,00 3 384 170,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 419 712,00 -35 542,00 3 384 170,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 352 448,00 -2 050 000,00 302 448,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 350 000,00 -2 050 000,00 300 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 160 200,00 -600,00 159 600,00  

 80104  Przedszkola 160 000,00 -600,00 159 400,00  

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 12 314,00 57 314,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 000,00 -12 914,00 97 086,00 

 

852   Pomoc społeczna 920 379,00 102 995,00 1 023 374,00  

 85295  Pozostała działalność 154 079,00 102 995,00 257 074,00  

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

154 079,00 102 995,00 257 074,00 

         

Razem: 25 331 959,00 -2 116 970,00 23 214 989,00 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/190/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

Zmiana wydatków budżetowych w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 3 250 753,00 1 264 262,00 4 515 015,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 250 753,00 1 264 262,00 4 515 015,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 468,00 13 932,00 23 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 370,00 947 069,00 1 486 439,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 162,00 258 881,00 2 427 043,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 989,00 44 380,00 552 369,00 

750   Administracja publiczna 2 560 127,00 37 500,00 2 597 627,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 276 330,00 38 500,00 2 314 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 149 770,00 -1 000,00 148 770,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 134 500,00 1 550,00 136 050,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

 75495  Pozostała działalność 7 500,00 -3 450,00 4 050,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -3 450,00 1 550,00 

801   Oświata i wychowanie 6 141 225,00 -4 232,00 6 136 993,00 

 80104  Przedszkola 1 081 118,00 -4 232,00 1 076 886,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

38 875,00 -4 232,00 34 643,00 

851   Ochrona zdrowia 118 000,00 7 416,00 125 416,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 584,00 4 416,00 108 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 584,00 4 416,00 22 000,00 

 85195  Pozostała działalność 4 416,00 3 000,00 7 416,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 758,00 1 700,00 4 458,00 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 500,00 972,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 186,00 800,00 1 986,00 

852   Pomoc społeczna 2 070 773,00 102 995,00 2 173 768,00 

 85295  Pozostała działalność 269 163,00 102 995,00 372 158,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 126 000,00 102 995,00 228 995,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 854 651,00 39 992,00 3 894 643,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 121 523,00 25 642,00 1 147 165,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 642,00 25 642,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 057,00 14 350,00 276 407,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 350,00 14 350,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 378 640,00 48 290,00 2 426 930,00 

 92195  Pozostała działalność 71 033,00 48 290,00 119 323,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -13 210,00 16 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 750,00 61 500,00 73 250,00 

926   Kultura fizyczna 225 804,00 -13 650,00 212 154,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 186 200,00 -12 000,00 174 200,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

170 000,00 -12 000,00 158 000,00 

 92695  Pozostała działalność 24 800,00 -1 650,00 23 150,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 -1 650,00 18 350,00 

         

Razem: 30 234 439,00 1 484 123,00 31 718 562,00 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



 

 Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/190/2021 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 25 marca 2021 r.

 

Zmiana przychodów budżetowych w 2021 r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

936 050,00 1 000 000,00 1 936 050,00

 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 656 471,00 2 601 093,00 3 257 564,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 0,00 5 800 000,00 

 
 Razem: 7392521,0000 Razem: 3601093,0000 Razem: 10993614,0000 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXIV/190/2021  

Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia25 marca 2021 r. 

 

 Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 770 546,00 0,00 2 770 546,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

1 423 936,00 0,00 1 423 936,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę chodnika wraz z 
oświetleniem przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku 

360 000,00 0,00 360 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Makolno-Laski 640 000,00 0,00 640 000,00 

   
Wykonanie mapy do celów projektowych drogi transportu rolnego w 
Chwalisławiu, łączącej drogę powiatową z drogą krajową  nr 46 

6 000,00 0,00 6 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 340 610,00 0,00 340 610,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 610,00 0,00 340 610,00 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 340 610,00 0,00 340 610,00 

630   Turystyka 3 215 521,00 1 250 330,00 4 465 851,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 215 521,00 1 250 330,00 4 465 851,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 539 370,00 947 069,00 1 486 439,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 526 370,00 947 069,00 1 473 439,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

13 000,00 0,00 13 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 168 162,00 258 881,00 2 427 043,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 97 750,00 0,00 97 750,00 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 1 942 412,00 258 881,00 2 201 293,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

128 000,00 0,00 128 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 989,00 44 380,00 552 369,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 17 250,00 0,00 17 250,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskiego pogranicza 342 920,00 44 380,00 387 300,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej ocalić od 
zapomnienia 

147 819,00 0,00 147 819,00 

750   Administracja publiczna 0,00 38 500,00 38 500,00
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 38 500,00 38 500,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 500,00 38 500,00
 

   
Poprawa dostępności przestrzeni publicznej w Urzędzie Miejskim w Złotym 
Stoku dla osób ze szczególnymi potrzebami w latach 2021-2022 

0,00 38 500,00 38 500,00
 

801   Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

 80195  Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   
Przebudowa budynku kompleksu szkolnego w Złotym Stoku z przeznaczeniem 
na budynek wielofunkcyjny użyteczności publicznej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 523,00 39 992,00 2 151 515,00
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 111 523,00 25 642,00 1 137 165,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 642,00 25 642,00
 

   
Prowadzenie prac hydrogeologicznych związanych z poszukiwaniem wody na 
terenie Gminy Złoty Stok 

0,00 6 642,00 6 642,00
 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do budynków nr 
4,6,8,10 przy ul.Staszica w Złotym Stoku 

0,00 4 000,00 4 000,00
 

   
Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do dz. nr 156/1 w rejonie budynku 
nr 4 przy ul. Żeromskiego w Złotym Stoku 

0,00 15 000,00 15 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 008,00 0,00 602 008,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 602 008,00 602 008,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  602 008,00 - 602 008,00 0,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 515,00 0,00 509 515,00
 

   Budowa kanalizacji i oczyszczalni ścieków w sołectwie Błotnica  0,00 509 515,00 509 515,00
 

   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalini ścieków w sołectwie Błotnica  509 515,00 - 509 515,00 0,00
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

   Rewitalizacja Parku Miejskiego w Złotym Stoku 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 350,00 14 350,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 350,00 14 350,00
 

   
Wykonanie audytu oraz inwentaryzacji oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Złoty Stok 

0,00 14 350,00 14 350,00
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 814 522,00 61 500,00 876 022,00
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 802 772,00 0,00 802 772,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00
 

   Wykonanie remontu dachu na świetlicy wiejskiej w Laskach 7 000,00 0,00 7 000,00
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 999,00 0,00 499 999,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 499 999,00 0,00 499 999,00
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 773,00 0,00 295 773,00
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 295 773,00 0,00 295 773,00
 

 92195  Pozostała działalność 11 750,00 61 500,00 73 250,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 750,00 61 500,00 73 250,00
 

   Budowa wiaty na działce gminnej Nr 163/1 obręb Błotnica 11 750,00 0,00 11 750,00
 

   Budowa wiaty w Błotnicy 0,00 61 500,00 61 500,00
 

926   Kultura fizyczna 13 804,00 0,00 13 804,00
 

 92601  Obiekty sportowe 13 804,00 0,00 13 804,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 804,00 0,00 13 804,00
 

   Wymiana ogrodzenia boiska sportowego w Mąkolnie 13 804,00 0,00 13 804,00
 

 
 

Razem 9 925 916,00 1 390 322,00 11 316 238,00
 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/190/2021 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 25 marca 2021 r.  
    

    DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
W 2021 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 1 248 00,00 

  92116 2480 Biblioteka przy Centrum Kultury i Promocji  w Złotym Stoku 102 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 490 023,00 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 50 000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczna Placówka Opieki Przedszkolnej "Bajka" w Złotym Stoku 502 000,00 

Dotacje celowe  

750 75075 2360 Dotacja celowa na działalność promocyjną gminy  4 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 125 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 1 550,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

16 250,00 

900 90001 2820 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RADOŚĆ” 10 000,00 

 90015 6230 Dotacje dla stowarzyszenia - Ogrody działkowe „RELAX” 10 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 27 568,00 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



 92120 6570 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych przy obiektach zabytkowych 50 000,00 
 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 16 790,00 

926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

158 000,00 

 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

18 350,00 

 
 

Ogółem dotacje    2 829 531,00 zł, w tym: 
Dotacje na cele bieżące   2 229 508,00 zł 
Dotacje na cele majątkowe                        600 023,00 zł 

 
 

 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 4

95
04

9F
7-

92
2B

-4
C

2A
-A

16
9-

E3
A

90
54

60
37

6.
 p

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

